O	presente	contrato	terá	duração	de	12	(doze)	meses	a	partir	da	data	de	assinatura,	podendo	ser	prorrogado
mediante	avaliação	da	necessidade,	eficiência	e	oportunidade	da	contratação,	demonstrando-se	a	continuidade	benéfica
para	a	Contratante.
4. CLÁUSULA	QUARTA	–	DO	VALOR
4.1. O	 valor	 estimado	 total	 objeto	 do	 presente	 contrato	 é	 de	 R$	 24.562.000,00	 (vinte	 e	 quatro	 milhões
quinhentos	e	sessenta	e	dois	mil	reais).

Nº Descrição Quantidade
total Valor	Unitário Valor	Total

1

RESINA	PARA	IMPRESSÃO	DE
COROAS	COSMOS	PLUS	CROWN

&	BRIDGE	YLLER	-
CORES	A2	LT	(Low	Translucency)	A3	LT	(Low

Translucency)
Registro	Anvisa	81009359003	-	Frasco	de

250g

1.000 R$		1.926,65 R$	1.926.650,00